1
PM250 : CALIBRATEUR DE PRESSION AUTOMATIQUE
 Calibrateur totalement automatique
avec pompe intégrée jusqu’à 40 bars.
 Précision 0.02% du calibre
 Double module de pression (Basse et
haute pression)
 Pression relative, absolue et

 Garantie
1 an
 Codification de commande des capteurs de pression externes
 PM160    –    GP300    –    BAR    -    N
 Certificat d’étalonnage NIST fourni en standard
 Câble de connexion 9060 en option (voir tableau des accessoires optionnels)
 Codification de commande du calibrateur
 PM250      -     MP     -      X
Accessoires fournis en standard
Gamme de
pression
Gamme en
bar
N = 1/4NPT-Mâle
B = 1/4BSP-Mâle
M = M20X1.5-Mâle
Type de port de pression
sur le manifold :
N = 1/4NPT-Femelle
B = 1/4BSP-Femelle
M = M20X1.5-Femelle
Gamme de
pression
8
PM106-N (1/4NPT F) ou
PM106-B (1/4BSP F) ou
PM106-M (M20x1.5)
Manifold externe (1 pièce au choix)
9818 (1 pièce) Adaptateur secteur 110V/220V
9722 (1 pièce)
Batterie Li-Ion
9022 (6 pièces)
Set de câbles de mesures électriques
9020 (2 pièces)
Câble de court-circuit
9907 (1 pièce)
Valise permettant le rangement et le transport du calibrateur et
des accessoires
Accessoires optionnels
PM100-761-4N Kit de test, flexible 1,5m connecteur ¼ NPT raccordement manuel
rapide
PM100-761-4B Kit de test , flexible 1,5m connecteur 1/4BSP raccordement
manuel rapide
PM106-N Manifold externe avec 2 connecteurs  1/4NPT femelle
Raccordement manuel rapide
P106-B Manifold externe avec 2 connecteurs  1/4BSP femelle
Raccordement manuel rapide
PM160 Modules de pression externes
9060 Câble de connexion avec Modules de pression externes
.
9